国際ロータリー第２６７０地区徳島第２分区

２０１２年１２月１８日 火曜日 Vol.３２０

例会出席者  21 名 （会員数 27 名）                     出席率  77.78％

メークアップ  12/6 徳島眉山 R.C  廣川会員                修正出席率 81.48％

ゲスト      リー ミン フィ様ご夫妻（米山奨学生フィン チャン様）

       浪越、戸島会員奥様

   ●会長挨拶

            今年も、後２週間となりました。

フィン チャンご夫妻へ。 「新婚さん、いらっしゃい」。改めて、ご結婚おめでとう。

今日の忘年会、多いに盛り上がりましょう。

    ●幹事報告

■到着書類  次週の例会で発表します。

■到着週報

■連絡事項

 ●委員会報告

          田中ロータリー財団委員長： 次週例会でポールハリスフェローの選出をします。

リー ミン フィ様：ご招待いただいて、ありがとうございます。

フィン チャン ティ フェン様：この人が私の旦那です。

 ●忘年会

戸島会長挨拶：上半期の活動を御世話になりました。御苦労さまでした。

        伊良原副会長乾杯： 今年の悪い思い出は忘れて、良い思い出だけを覚えましょう。

川田会長エレクト：来期よろしく、頑張りましょう。

● ニコニコ

     戸島会長：忘年会楽しみましょう。

伊良原会員：タイへゴルフに行ってきました。

小田会員：久し振りに出席しました。

藤野会員：来年は健康に留意し、できるだけ多く出席したい。

森会員：次週は家内の命日で欠席させて頂きます。今年は皆様にお世話になりました。

 次回例会               2012年12月25日（火）；１８：３０より レストラン西岡

プログラム                           総  会

欠席者      青木（博）、小野、澤田、野々村、藤田、矢野、各会員

☆ 欠席の会員はメークアップをお願いします。次回例会に欠席の会員は出席委員長までご連絡を

お願いします。

美馬ロータリークラブ週報